厦湖市政园林〔2017〕73号

湖里区市政园林局

关于调用王榕珊等同志的通知

局属各事业单位、各科室：

经研究决定：

区市容环境卫生管理处王榕珊、李玉玲、王鲤静同志调用至局综合科工作；

区燃气管理中心许维维同志、区市容环境卫生管理处陈丽贞、卢莉莉同志调用至局市政科工作；

区公园管理中心杨艺端同志、区燃气管理中心高霖陆同志、区市容环境卫生管理处王进富同志调用至局园林科工作；

区市政园林管理中心王妙琼、陈俐娜、陈茂鸿同志、区公园管理中心吴鹏同志调用至局项目组工作；

区市容环境卫生管理处黄军辉、柯志勇同志、区市政园林管理中心陈鹭祥同志调用至局考评组工作；

区市容环境卫生管理处庄楚剑同志调用至局垃圾分类组工作。

上述人员报到时间另行通知。

                       厦门市湖里区市政园林局

                           2017年8月8日

厦门市湖里区市政园林局　　　　　         2017年8月8日印发